
 

 

  

 

 

 

 

 

 

PROGRAMMA 
ANNUALE /BILANCIO 
DI PREVISIONE 2020 

 

QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO DELL'ENTRATA 

 

ENTRATE 6 

  

                                                                                                                            (Importi in euro) 

1  

Livello I - Entrate Avanzo di amministrazione  vincolato  

 

Livello 3 Finanziamenti dallo Stato 

 
Livello 4 Finanziamenti da Enti locali o da altre Istituzioni 
pubbliche 
 
 
Livello 6 Contributi da privati 

  

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
TOTALE ENTRATE FINALI … 

 

 
TOTALE …………. 

 

 

                        49.588,04        

                        14.333,33                                                                   

                        18.450,00    

 

                        3.514,16                      

                                                                                            

 
                                                                                                

 
 

 

 

 

 

 

85.885,53 

 

REIC821003 - A435FA9 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004093 - 08/10/2023 - VI.3 - U



 

 

 

 

QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO DELLE SPESE 

 

SPESE 

  

                                                                                                                            (Importi in euro) 

1  

 

Attività amministrativo-didattiche 
 
 

 
Progetti 
 
 

 
Fondo di riserva 

 
 
 
 
 
 
 

  TOTALE SPESE  
 

 

 

 

 

 

 

Disponibilità Finanziaria da programmare  

 

Totale a pareggio 

 

 
62.994,52 

 

19.191,01 
 
 
 
 

200,00 
    

 
 
 

 

82.385,53 

 

 

 

3.500,00 

85.885,53 
 

 

 

 

 

REIC821003 - A435FA9 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004093 - 08/10/2023 - VI.3 - U


