## PROGRAMMA ANNUALE /BILANCIO DI PREVISIONE 2020

QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO DELL'ENTRATA		
ENTRATE 6	(Importi in euro)	
1		
Livello I - Entrate Avanzo di amministrazione vincolato	49.588,04	
Livello 3 Finanziamenti dallo Stato	14.333,33	
Livello 4 Finanziamenti da Enti locali o da altre Istituzioni pubbliche	18.450,00	
Livello 6 Contributi da privati	3.514,16	
TOTALE ENTRATE FINALI		
TOTALE	85.885,53	

## REIC821003 - A435FA9 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004093 - 08/10/2023 - VI.3 - U

QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO DELLE SPESE		
SPESE	(Importi in euro)	
1		
Attività amministrativo-didattiche	62.994,52	
Progetti	19.191,01	
Fondo di riserva	200,00	
TOTALE SPESE	82.385,53	
Disponibilità Finanziaria da programmare Totale a pareggio	3.500,00 85.885,53	